GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que o Parquinho Infantil do Jardim São

Benedito está necessitando de roçagem do mato alto;

Considerando que o local é muito freqüentado por

crianças;

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 223 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

roçagem do mato alto do Parquinho Infantil do Jardim São Benedito.

Tal medida visa melhorar não só o aspecto mas também

inibir o habitat de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 17 /dèvfe o de 2021.

ELA!

VEREA

QjuiXufe)

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP. CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 - CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br